quisque vocem proximi sui: id enim animo obijciunt Ecclesie vexationes, miseranda civilis consortii conditio, perturbatio rerum omnium, in qua versamur. Cui sane gravissimæ calamitati sola certe obijci potest divina Ecclesie virtus, quæ tunc maxime se prodit, cum Episcopi a Summo Pontifice convocati, eo præside, conveniunt in nomine Domini de Ecclesie rebus acturi. Et gaudemus omnino, prævertisse vos hac in re propositum jamdiu a nobis conceptum, commendandi sacrum hunc cætum ejus patrocinio, cujus pedî a rerum exordio serpentis caput subiectum fuit, quæque deinde universas hæreses sola interemit. Satisfactori propterea communi desiderio jam nunc nunciamus, futurum quocumque Concilium sub auspiciis Deiparæ Virginis ab omni labe immunis esse constituendum, et eo aperiendum die, quo insignis hujus privilegii ipsi collati memoria recolitur. Faxit Deus, faxit Immaculata Virgo, ut amplissimos et soluberimo isto Concilio fructus percipere valeamus.' While the Pope complains of the pride of the age in attempting to build another tower of Babel, it did not occur to him that the assumption of infallibility, i. e., a predicate of the Almighty by a mortal man, is the consummation of spiritual pride.

¹ After describing, in the stereotyped phrases of the Roman Court, the great solicitude of the successors of Peter for pure doctrine and good government, and the terrible tempests and calamities by which the Catholic Church and the very foundations of society are shaken in the present age, the Pope's Encyclical comprehensively but vaguely, and with a prudent reserve concerning the desired dogma of Infallibility, defines the objects of the Council in these words: '*In œcumenico hoc Concilio ea omnia accuratissime examine sunt perpendendi ac statuenda, quæ hæc præsertim asperrimis temporibus majorem Dei gloriam, et fidei integritatem, divinique cultus decorem, sempiternamque hominum salutem, et utriusque Cleri disciplinam ejusque salutarem solidamque culturam, atque ecclesiasticarum legum observantiam, morumque emendationem, et christianam juventutis institutionem, et communem omnium pacem et concordiam in primis respiciunt. Atque etiam intentissimo studio curandum est, ut, Deo bene juvante, omnia ab Ecclesia et civili societate amoveantur mala, ut miseri errantes ad rectum veritatis, justitiæ salutisque tramitem reducantur, ut vitiis erroribusque eliminatis, augusta nostra religio ejusque salutifera doctrina ubique terrarum reviviscat, et quotidie magis propagetur et dominetur, atque ita pietas, honestas, probitas, justitia, caritas omnesque Christianæ virtutes cum maxima humanæ societatis utilitate vigeant et efflorescant.*'